Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
V цуглран

	[image: A:\..\..\..\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
[bookmark: _GoBack]«15» октября 2024 г.                                  № 62 			            г. Городовиковск

Об организации деятельности ярмарки
ИП  Хлынина О.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381 – ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 23 декабря 2010 г. «О порядке организации ярмарок на территории Республики Калмыкия и продаже товаров на них», руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,

РЕШИЛО:

1. Назначить ИП Хлынина Олега Вячеславовича, ИНН 261102935792, организатором ярмарки сроком на три года с 15.10.2024 г. до 15.10.2027 г. в соответствии с земельным разграничением территорий (без организации торговли за пределами границ земельного участка, принадлежащего организатору, в соответствии с его назначением).
2.  Место проведения ярмарки: Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. Буденного, д.1 - пер. Чапаевский, д. 3в.
3. ИП Хлынину О. В. утвердить режим работы ярмарки – среда, пятница с 06.00 до 18.00.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению, законности и собственности – председатель Медведев А.Б.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия							          Гаевая В.М.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)						           Окунов  А.А

image1.png